
ZARZĄDZENIE NR 287/2020 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI

Z DNIA 11 GRUDNIA 2020 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.)

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1-

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku zgodnie z 
załącznikiem Nr 2.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020.





Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 287/2020 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 11 grudnia 2020 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 411 772,00 38 000,00 1 449 772,00
70095 Pozostała działalność 1 352 692,00 38 000,00 1 390 692,00

4260 Zakup energii 350 000,00 20 000,00 370 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 312 900,00 10 000,00 322 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 8 000,00 13 000,00
750 Administracja publiczna 4 332 208,00 0,00 4 332 208,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 923 474,00 0,00 3 923 474,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 373 448,00 -15 000,00 2 358 448,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 000,00 15 000,00 128 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 68 400,00 0,00 68 400,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 004,00 0,00 2 004,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 710,04 0,01 1 710,05
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 293,96 -0,01 293,95

758 Różne rozliczenia 181 700,00 -38 000,00 143 700,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 181 700,00 -38 000,00 143 700,00

4810 Rezerwy 181 700,00 -38 000,00 143 700,00
801 Oświata i wychowanie 16 274 704,38 0,00 16 274 704,38

80101 Szkoły podstawowe 9 501 986,00 5 856,00 9 507 842,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 590,00 -1 883,00 21 707,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 560 658,00 -10 878,00 6 549 780,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 475 305,00 -25 401,00 449 904,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217 326,00 35 250,00 252 576,00



4260 Zakup energii 256 000,00 -1 400,00 254 600,00
4270 Zakup usług remontowych 48 500,00 3 515,00 52 015,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 100,00 -1 000,00 4 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 140 641,00 -1 500,00 139 141,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 800,00 -1 400,00 7 400,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 -2 600,00 600,00
4430 Różne opłaty i składki 17 720,00 -37,00 17 683,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 406 652,00 14 540,00 421 192,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 300,00 -1 350,00 950,00

80104 Przedszkola 4 941 714,00 25 400,00 4 967 114,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 177 000,00 -3 347,00 173 653,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 304,00 10 631,00 104 935,00
4260 Zakup energii 107 068,00 1 985,00 109 053,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 -500,00 1 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 84 500,00 -7 292,00 77 208,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 43 800,00 25 400,00 69 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 036,00 -700,00 5 336,00
4410 Podróże służbowe krajowe 779,00 -621,00 158,00
4430 Różne opłaty i składki 9 693,00 -3 200,00 6 493,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 154 569,00 4 160,00 158 729,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 842,00 -1 116,00 1 726,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 655 814,00 -31 256,00 624 558,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 700,00 -1 125,00 1 575,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 341 665,00 -21 000,00 320 665,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 601,00 -904,00 18 697,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 300,00 -4 939,00 56 361,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -290,00 8 710,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 600,00 2 600,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 -600,00 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 550,00 -5 000,00 11 550,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 348,00 702,00 14 050,00



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 500,00 -500,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

278 115,00 0,00 278 115,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 772,00 -2 087,00 62 685,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 087,00 2 087,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

362 862,00 0,00 362 862,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 200,00 -2 538,00 232 662,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 366,00 2 538,00 6 904,00

852 Pomoc społeczna 3 451 122,35 0,00 3 451 122,35
85219 Ośrodki pomocy społecznej 897 585,81 0,00 897 585,81

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 800,00 -1 998,26 2 801,74
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 650,00 2 481,98 21 131,98
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 100,00 800,00 5 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4 999,49 -1 283,72 3 715,77

85295 Pozostała działalność 453 804,04 0,00 453 804,04
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 483,24 -1 000,00 25 483,24
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 560,42 -300,00 4 260,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 648,84 -200,00 448,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 471 662,00 0,00 471 662,00

85401 Świetlice szkolne 302 357,00 0,00 302 357,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 640,00 -640,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 081,00 -8 500,00 194 581,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 761,00 -3 600,00 36 161,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5 462,00 -1 400,00 4 062,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 458,00 11 116,00 19 574,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 500,00 5 500,00 12 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -1 500,00 0,00



4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -400,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -461,00 2 039,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 763,00 -115,00 16 648,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 513 527,23 0,00 4 513 527,23
90003 Oczyszczanie miast i wsi 67 500,00 -2 000,00 65 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 500,00 -2 000,00 65 500,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 418 595,00 10 000,00 428 595,00

4260 Zakup energii 220 325,00 10 000,00 230 325,00
90095 Pozostała działalność 276 272,80 -8 000,00 268 272,80

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 123 792,80 -6 000,00 117 792,80

926 Kultura fizyczna 625 038,00 0,00 625 038,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 228 120,00 -860,00 227 260,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 -190,00 710,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 -670,00 4 130,00

92695 Pozostała działalność 73 851,00 860,00 74 711,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 860,00 35 860,00

Razem: 55 783 310,25 0,00 55 783 310,25



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 287/2020 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 11 grudnia 2020 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 68 400,00 0,00 68 400,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 004,00 0,00 2 004,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 710,04 0,01 1 710,05
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 293,96 -0,01 293,95

Razem: 14 340 213,20 0,00 14 340 213,20





Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 287/2020

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 11 grudnia 2020 roku

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej w:

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 15.000,00 zł.

DZIALE 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 0,01 zł.

DZIALE 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE
z przeznaczeniem na wydatki związane z bieżącym funkcjonowaniem placówek 
oświatowych.

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
z przeznaczeniem na wydatki związane z bieżącym funkcjonowaniem Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Makowie Mazowieckim w kwocie 4.781,98 zł.

DZIALE 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
z przeznaczeniem na wydatki związane z bieżącym funkcjonowaniem świetlic szkolnych w 
kwocie 16.616,00 zł.

DZIALE 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
z przeznaczeniem na zakup energii - oświetlenie uliczne w kwocie 10.000,00 zł.

DZIALE 926 - KULTURA FIZYCZNA
z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 860,00 zł.

Uruchamia się środki z rezerwy ogólnej na zakup energii w kwocie 20.000,00 zł, opłaty za 
administrowanie i czynsze za budynki w kwocie 10.000,00 zł oraz koszty postępowania 
sądowego w kwocie 8.000,00 zł.

Po zmianie rezerwy ogólne i celowe wynoszą:
1) rezerwa ogólna 18.700,00 zł
2) rezerwa celowa 125.000,00 zł
z przeznaczeniem:
- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 125.000,00 
zł.




